平成23年５月30日

各  位

ユニバーサルソリューションシステムズ株式会社

代表取締役社長 青木 毅

（コード番号：3390）

問合せ先 執行役員管理本部長代理 小倉 哲雄

電話番号 03-6690-9825

本店移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 23 年６月 28 日開催予定の第 15 期定時株主総

会にて所要の定款変更が承認されることを条件として、下記のとおり本店を移転することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新本店所在地

    東京都新宿区新宿五丁目 17 番 11 号

＜ご参考＞

現本店所在地

東京都港区虎ノ門一丁目 17 番１号

２．移転予定日

    平成 23 年６月 28 日（火）

３．移転の理由

業務の効率化と経費の合理化を図るために、新宿オフィスに管理業務機能を集約したこと

に伴い、本店を港区から新宿区に変更するものであります。

以  上